685 	 1687 dicembre 23, Sassari 
Il nobile dottor don Giovanni Antonio Martinez Pilo di Sassari, non po-

tendo a causa dei molti affari e per la distanza presenziare personalmente alle 
Corti, deputa quale suo procuratore il nobile don Matteo Pilo Boyl, barone di 
Putifigari, perché compaia nel Parlamento in sua rappresentanza. 

Die vigesima tertia mensis decembris anno a nativitate Domini millesimo sex- c. 430 

centesimo octuagesimo septimo Sasser. 
In Dei nomine amen. Omnibus et singulis vísuris inspecturis pariterque hoc 
presens instrumentum audihet y nottum sit quod dictus nobilis illustris vene-
rabilis doctor don Joannes Antonius Martinez y Pilo, istius Sasseris civitatis, 
quatenus [.. .] Dei et suae catholicae magestatis domini nostri Hispaniarum re-
gis don Caroli secundi, plurimos victa et salute vivat per annos, per evitandis 
tamen quíbus vis gravaminibus et istius Regni Sardiniae corruptellis tollendis, 
et pro bono ipsius rei publicae per excellentissimum dominum don Nicolaurn 
de Pignatelli de Aragon, ducem de civitate et Stato de Monte Leon, principem 
de Noya et Sacro Romano Imperio, marchionem de Cerchiaro et Caronia, co-
mitem de Borrello, de Consilio Suae Magestatis suique prorregem, et capita-
neum generalem istitus Regni Sardiniae, in civitate Calaris justa convocatorias 
litteras Generale Parlamentum foret celebrandum, instantibus quidem tribus 
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Brachiis et Estamentis nempe Eclesiastico Regio Militari veniet insistendum per 
eundem excellentissimum dominum proregem Calari expedíctas ob plurimo-
rum negotiorum studia longinquam ab hinc inde loci distantiam ad celebratio-
nem dicti Regi Parlamenti in eadem civitate Calaris personaliter nequit adesse, 
et confidens ad plenum de legalitate, prudengia et rectitudine infrascritti sui 
procuratoris et probitate. 
Ideo omnibus melioribus, via, modo, jure et forma quibus magis melius vali-
dius et efficatius de jure vel alias valere possit et debet gratis et ex eius certa 
scientia mere sponte ac voluntate deliberatta, facit, constituit, deputat, creat et 
solemniter ordinat suum certum legitimum et indubitatum procuratorem cer-
tum nuntium specialem et ad infrascritta etiam gestorem generalem, itta tali-
ter quod specialitas ipsi generalitati minime deroget nec e contra nobilem do-
minum don Matheum Pilo Boyl baronem oppidi de Putifigari, istitus Sasseris 
cívitatis praesentem et acceptantem, et eius nomine, et praefactam propriam 
personam representantem et in dicto Regio Generali Parlamento coram Sua Ex-